



## PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU KECAMATAN BATANG LUPAR

Jalan Panglima Ngumbang No. 1 LANJAK - Kode Pos : 78766

Lanjak, 17 Maret 2023

Kepala Desa Se Kecamatan Batang Lupar

Nomor

: 460 /79/K.BTR/PEM

Kepala

Klasifikasi: Penting

Yth.

Lampiran : 1 (satu) lembar

Hal

: Umpan Balik Data NIK Peserta PBPU Pemda Belum Sesuai

Tempat

Dukcapil

Meneruskan surat dari BPJS Cabang Sintang Nomor. 303/IV-II/0323 Tanggal 7 Maret 2023 perihal umpan balik data NIK peserta PBPU Pemda belum sesuai dukcapil. Berdasarkan hasil vadilasi yang telah dilakukan terdapat 1.034 jiwa data PBPU Pemda aktif yang belum sesuai dengan dukcapil. Untuk itu dimohon perhatian Kesra atau Kades akan hal-hal sebagai berikut:

- Terdapat data peserta dengan NIK tidak terdapat di database kependudukan dapat dilakukan perbaikan sesuai dukcapil berdasarkan Pemerintah Daerah terdaftar untuk dilaporkan kepada BPJS, (data terlampir)
- 2. Untuk perbaikan data tersebut dimohon kepada kepala Desa untuk melakukan perbaikan NIK yang valid sesuai data terlampir
- 3. Bahwa data yang sudah diperbaiki agar dikirim kembali ke Kasi Kesra Kecamatan Batang Lupar paling lambat tanggal 20 Maret 2023
- 4. Selanjutnya terhadap data yang ditemukan meninggal dunia, data Ganda dan data di luar Daerah Kabupaten Kapuas Hulu, agar disiapkan dan diusulkan data pengganti degan jumlah yang sama dari masing-masing desa, data ini juga harus disampaikan lewat Kasi Kesra kecamatan Batang Lupar paling lambat tanggal 20 Maret 2023

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerja samanya diucapkan terimakasih

a.n CAMAT BATANG LUPAR KASI PEMERINTAH

ABOY SANDI, \$.Sos.I Penata Tk. V Nip. 19841216 201001 1 005